BopoObeBa [lapba AnekceeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

152-25

178-25

179-25

197-25

210-25

218-25

230-25

250-25

284-25

287-25

156-25

251-25

253-25

282-25

294-25

301-25

309-25

318-25

330-25

346-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

30.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

19.05.2025

29.04.2025

29.04.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

20.05.2025

29.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

27.05.2025

CBepeHun

Bopob6beBa Oapbsi AnekceeBHa

010733

19.04.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MawunHbl 1
obopypnoBaHume

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpencTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHCcnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCcnopTHbIe
cpencTsa

MawuHbl 1
obopypnoBaHue

TpaHCnopTHbIe
cpeacTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHble
cpenacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpencTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



341-25

359-25

384-25

385-25

402-25

010A-25

011A/1-25

011A/2-25

011A/3-25

014A-25

020A-25

023A-25

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "TEPC"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

000 "ApmadkcnepT"

02.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

11.06.2025

26.06.2025

07.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

06.05.2025

28.05.2025

30.06.2025

30.06.2025

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

MaLwunHbl 1
obopypnoBaHume

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

MaLwunHbl 1
obopynosaHue

MawuHbl 1
obopypnoBaHue

Heansnmxunmoe
VMMYLLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nmmyulecTtBea

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Воробьева Дарья Алексеевна

