

Воробьева Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воробьева Дарья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		010733			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152-25	ООО "ТЕРС"	24.04.2025	Машины и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
178-25	ООО "ТЕРС"	11.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
179-25	ООО "ТЕРС"	11.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
197-25	ООО "ТЕРС"	30.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
210-25	ООО "ТЕРС"	08.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
218-25	ООО "ТЕРС"	09.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
230-25	ООО "ТЕРС"	11.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
250-25	ООО "ТЕРС"	19.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
284-25	ООО "ТЕРС"	29.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
287-25	ООО "ТЕРС"	29.04.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
156-25	ООО "ТЕРС"	13.05.2025	Машины и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
251-25	ООО "ТЕРС"	14.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
253-25	ООО "ТЕРС"	14.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
282-25	ООО "ТЕРС"	20.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
294-25	ООО "ТЕРС"	29.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
301-25	ООО "ТЕРС"	12.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
309-25	ООО "ТЕРС"	12.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
318-25	ООО "ТЕРС"	15.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
330-25	ООО "ТЕРС"	21.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
346-25	ООО "ТЕРС"	27.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

341-25	ООО "ТЕРС"	02.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
359-25	ООО "ТЕРС"	09.06.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
384-25	ООО "ТЕРС"	16.06.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
385-25	ООО "ТЕРС"	11.06.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
402-25	ООО "ТЕРС"	26.06.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
010A-25	ООО "АрмаЭксперт"	07.04.2025	Машины и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
011A/1-25	ООО "АрмаЭксперт"	28.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
011A/2-25	ООО "АрмаЭксперт"	28.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
011A/3-25	ООО "АрмаЭксперт"	06.05.2025	Транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
014A-25	ООО "АрмаЭксперт"	28.05.2025	Машины и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
020A-25	ООО "АрмаЭксперт"	30.06.2025	Машины и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
023A-25	ООО "АрмаЭксперт"	30.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости